ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www .camaravarzeaalegre.ce.gov. br

E-mail: fa marav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 020/2020

EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL: JOSÉ HERLDER MÁXIMO DE

CARTVALHO:

Os Vereadores da Bancada da Oposição: José Batista Rolim, José Ribamar ele

Almeida Dias, Marcelo Fledson Guerra Vieira, Maria Lucimar da Silva Freire,

J\/licl-iel Martins dos Santos e Pedro Bitu de Oliveira, no uso de suas atribuições,

vôm mui respeitosamente requerer a V. Exª. , atenção especial no sentido de

realizar c1 desinfecção de todas as ruas de nossa Cidade, haja vista a pandemia

do carona vírus.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, em 06 de abril de 2020.

~~~~'2-4- __
rrl-0"' cJv t~ 0~ UJJJílA.
MARCELO FLEDSON G. VIEIRA .JbrWirJ:&1ri¾iltJ/id11c

Pe~ ~ Á ~~
PEDRO BiTU OE OLIVEIRA

CÃMAAAMUNICIPAL DE V~ALEGRE, C1

N'ROVAOO EM: '_J!2!:I.J.N]O .

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO.''